FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CORTE SPORTIVA D'APPELLO Iª SEZIONE

COMUNICATO UFFICIALE N. 064/CSA (2016/2017)

Si dà atto che la Corte Sportiva d'Appello, nella riunione tenutasi in Roma il 13 gennaio 2017, ha adottato le seguenti decisioni:

I COLLEGIO

Prof. Piero Sandulli – Presidente; Avv. Lorenzo Attolico – Vice Presidente; Avv. Maurizio Borgo - Componenti; Dott. Carlo Bravi – Rappresentante A.I.A.; Dott. Antonio Metitieri – Segretario.

- 1. RICORSO A.S. ROMA S.P.A. AVVERSO LA SANZIONE DELL'AMMENDA DI € 15.000,00 SEGUITO GARA ATALANTA/ROMA DEL 20.11.2016 (Delibera del Giudice Sportivo presso la Lega Nazionale Professionisti Serie A Com. Uff. n. 80 del 22.11.2016)
- La C.S.A. respinge il ricorso come sopra proposto dalla società A.S. Roma S.p.A. di Roma. Dispone addebitarsi la tassa reclamo.
- 2. RICORSO A.S. ROMA S.P.A. AVVERSO LA SANZIONE DELL'AMMENDA DI € 40.000,00 CON DIFFIDA SEGUITO GARA ATALANTA/ROMA DEL 20.11.2016 (Delibera del Giudice Sportivo presso la Lega Nazionale Professionisti Serie A Com. Uff. n. 85 del 29.11.2016)
- La C.S.A. respinge il ricorso come sopra proposto dalla società A.S. Roma S.p.A. di Roma. Dispone addebitarsi la tassa reclamo.

II COLLEGIO

Prof. Piero Sandulli – Presidente; Dott. Alfredo Maria Becchetti, Dott. Stefano Toschei - Componenti; Dott. Carlo Bravi – Rappresentante A.I.A.; Dott. Antonio Metitieri – Segretario.

- 3. RICORSO CALCIATORE SABBIONE ALESSIO AVVERSO LA SANZIONE DELLA SQUALIFICA PER 3 GIORNATE EFFETTIVE DI GARA INFLITTA AL RECLAMANTE SEGUITO GARA SALERNITANA/CARPI DEL 17.12.2016 (Delibera del Giudice Sportivo presso la Lega Nazionale Serie B Com. Uff. n. 68 del 20.12.2016)
- La C.S.A. sentito l'Arbitro, respinge il ricorso come sopra proposto dal calciatore Sabbione Alessio. Dispone addebitarsi la tassa reclamo.
- 4. RICORSO BENEVENTO CALCIO AVVERSO LA SANZIONE DELLA SQUALIFICA PER 2 GIORNATE EFFETTIVE DI GARA ED AMMENDA DI € 2.000,00 INFLITTA AL CALC. AMATO CICIRETTI SEGUITO GARA FROSINONE/BENEVENTO DEL 24.12.2016 (Delibera del Giudice Sportivo presso la Lega Nazionale Professionisti Serie B Com. Uff. n. 70 del 27.12.2016)

La C.S.A. respinge il ricorso come sopra proposto dalla società Benevento Calcio di Benevento. Dispone addebitarsi la tassa reclamo.

III COLLEGIO

Prof. Piero Sandulli – Presidente; Avv. Stefano Agamennone, Avv.Prof. Paolo Tartaglia - Componenti; Dott. Giuseppe Gualtieri – Rappresentante A.I.A.; Dott. Antonio Metitieri – Segretario.

5. RICORSO U.S. AVELLINO 1912 S.R.L. AVVERSO LA SANZIONE DELL' AMMENDA DI € 12.000,00 INFLITTA ALLA RECLAMANTE SEGUITO GARA AVELLINO/SALERNITANA DEL 24.12.2016 (Delibera del Giudice Sportivo presso la Lega Nazionale Professionisti Serie B – Com. Uff. n. 70 del 27.12.2016)

La C.S.A. respinge il ricorso come sopra proposto dalla società U.S. Avellino 1912 S.r.l. di Avellino. Dispone addebitarsi la tassa reclamo.

6. RICORSO CAGLIARI CALCIO AVVERSO LE SANZIONI:

- OBBLIGO DI DISPUTARE 2 GARA CON IL SETTORE DENOMINATO "CURVA NORD" PRIVO DI SPETTATORI;
- AMMENDA DI €20.000,00,

INFLITTE ALLA RECLAMANTE SEGUITO GARA CAGLIARI/SASSUOLO DEL 22.12.2016 (Delibera del Giudice Sportivo presso la Lega Nazionale Professionisti Serie A – Com. Uff. n. 112 del 27.12.2016)

La C.S.A. respinge il ricorso come sopra proposto dalla società Cagliari Calcio di Cagliari. Dispone addebitarsi la tassa reclamo.

IV COLLEGIO

Prof. Piero Sandulli – Presidente; Prof. Pieremilio Sammarco, Avv. Nicolò Schillaci - Componenti; Dott. Giuseppe Gualtieri – Rappresentante A.I.A.; Dott. Antonio Metitieri – Segretario.

7. RICORSO CALCIATORE PELLEGRINI LORENZO AVVERSO LA SANZIONE DELLA SQUALIFICA PER 2 GIORNATE EFFETTIVE DI GARA INFLITTA AL RECLAMANTE SEGUITO GARA CAGLIARI/SASSUOLO DEL 22.12.2016 (Delibera del Giudice Sportivo presso la Lega Nazionale Professionisti Serie A – Com. Uff. n. 112 del 27.12.2016)

La C.S.A. respinge il ricorso come sopra proposto dal calciatore Pellegrini Lorenzo. Dispone addebitarsi la tassa reclamo.

IL PRESIDENTE Piero Sandulli

Pubblicato in Roma il 13 gennaio 2017

IL SEGRETARIO Antonio Di Sebastiano IL PRESIDENTE Carlo Tavecchio